
553019-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 553019-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa systemu video z ureterorenskopem giętkim dla 
"Poddębickiego Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
OJ S 180/2024 16/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa systemu video z ureterorenskopem giętkim dla "Poddębickiego Centrum 
Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu video z ureterorenoskopem giętkim 
dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach, w ilościach i asortymencie 
określonym w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne 
sprzętu medycznego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z podaniem 
wymaganych przez zamawiającego parametrów technicznych oraz warunków został określony 
w Formularzu cenowym oraz parametry techniczne sprzętu medycznego - Załącznik nr 2 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: ab5ffd07-528d-4b1e-a8a3-c68fc1a312eb
Poprzednie ogłoszenie: 428311-2024
Wewnętrzny identyfikator: PCZ/ZP/3331/8/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33169000 Przyrządy chirurgiczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: 1. Sterownik dla giętkich endoskopów video z monitorem 21" 2. Ureterorenoskop giętki 
cyfrowy, sterylizowany z ograniczniem czasowym - max 21 h pracy wraz z płaszczem dostępu 
moczowodowego z giętką koncówką dystalną oraz funkcją odsysania podczas litotrypsji. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/553019-2024
mailto:zamowienia@nzozpcz.pl


553019-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Dostępny w rozmiarach: 10/12 Fr, 11/13 Fr, 12/14 Fr oraz długościach: 40 cm lub 50 cm do 
wyboru 3. Kosz do mycia, sterylizacji i przechowywania giętkich endoskopów wymiary wew. 
432 mm x 88 mm x 272 mm, wymiary zew. 448 mm x 106 mm x 288 mm
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33169000 Przyrządy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 19.10.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 70%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



553019-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 49 640,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Meden - Inmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystnejsza - Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 49 640,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 113/2024/ZP
Tytuł: Pakiet nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 27/08/2024
Data zawarcia umowy: 28/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8281409238
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Telefon: +48438288235
Adres strony internetowej: https://nzozpcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

mailto:zamowienia@nzozpcz.pl
https://nzozpcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
https://platformazakupowa.pl


553019-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 211228381
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Faks: 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Meden - Inmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6692255563
Adres pocztowy: Ul. Wenedów 2  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-847
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: ajaniec@meden.com.pl
Telefon: 94 3449059
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ajaniec@meden.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


553019-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 870410ca-23b2-458b-b4d8-9ca94476d473 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 10:16:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 553019-2024
Numer wydania Dz.U. S: 180/2024
Data publikacji: 16/09/2024


